
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  17  февраля  2012  года                                                              № 160

О ходатайстве о награждении 
Благодарственным письмом председателя
Костромской областной Думы

В  соответствии  с  Положением  Костромской  областной  Думы  «О  Благодарственном 
письме  председателя  Костромской  областной  Думы», утвержденным  постановлением 
Костромской областной Думы от 22.03.2007 года №1670, рассмотрев ходатайство общества с 
ограниченной ответственностью «Галичская управляющая организация»,

Дума городского округа решила:

1.  Ходатайствовать  перед  Костромской  областной  Думой  о  награждении 
Благодарственным  письмом  председателя  Костромской  областной  Думы  Сорокоумова 
Виктора Константиновича — начальника участка производства тепловой энергии общества с 
ограниченной  ответственностью  «Галичская  управляющая  организация»  за  многолетний 
добросовестный  труд  в  сфере  жилищно-коммунального  хозяйства  и  в  связи  с 
профессиональным праздником — Днем работников жилищно-коммунального хозяйства.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Направить настоящее решение в Костромскую областную Думу для рассмотрения и 

принятия решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                                         А.П. Белов 


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


